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CETAPHIL MD DERMOPROTEKTOR balsam do twarzy i ciała
z pompką, 500 ml
 

cena: 79,99 PLN

Opis słownikowy

Postać balsam

Producent GALDERMA

Rodzaj rejestracji kosmetyk

Zastosowanie pielęgnacja skóry problematycznej

Opis produktu
 

Balsam do twarzy i ciała CETAPHIL MD DERMOPROTEKTOR:

zwalcza 5 oznak wrażliwej skóry: suchość, podrażnienie, szorstkość, uczucie ściągnięcia, osłabienie bariery ochronnej
zapewnia nawilżenie skóry nawet do 48 godzin
łagodzi podrażnienia, chroni płaszcz lipidowy naskórka
jego działanie da się odczuć już po pierwszej aplikacji, a pełna regeneracja skóry jest możliwa w ciągu tygodnia
jest niekomedogenny (nie zatyka porów)
łatwo się rozprowadza i szybko wchłania
łagodzi podrażnienia i stany zapalne skóry
ma właściwości antyoksydacyjne, antybakteryjne oraz odżywcze

CETAPHIL MD DERMOPROTEKTOR balsam do twarzy i ciała - wskazania:

do pielęgnacji cer: normalnej, suchej i wrażliwej

CETAPHIL MD DERMOPROTEKTOR balsam do twarzy i ciała - sposób użycia:

nadaje się do codziennego stosowania. Można go nakładać na twarz i całe ciało tak często, jak to jest potrzebne. Cienką warstwę
balsamu należy rozprowadzić na skórze i delikatnie wmasować. Warto go łączyć z innymi produktami marki, np. z emulsją micelarną do
mycia Cetaphil EM.

CETAPHIL MD DERMOPROTEKTOR balsam do twarzy i ciała - główne składniki:

gliceryna - zatrzymuje wodę w skórze, zapobiegając jej odwodnieniu
oleje: z nasion słonecznika i z awokado - pomagają w nawilżeniu i natłuszczeniu naskórka, pełnią również funkcje: odżywczą i
regeneracyjną, ponieważ skutecznie odbudowują uszkodzony płaszcz lipidowy. W oleju z awokado są też przeciwutleniacze,
które eliminują szkodliwe działanie wolnych rodników i tym samym hamują procesy starzenia się skóry.
niacynamid łagodzi podrażnienia i zaczerwienienie
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dimetikon - jest ochronnym silikonem. Tworzy on na powierzchni skóry niewidoczny film, który chroni ją przed uszkodzeniami
witamina E - odżywia
pantenol - łagodzi

CETAPHIL MD DERMOPROTEKTOR balsam do twarzy i ciała - skład:

Aqua, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Cetearyl Alcohol, Ceteareth-20, Panthenol, Niacinamide, Tocopheryl Acetate, Dimethicone, Persea
Gratissima Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Pantolactone, Glyceryl Stearate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Citric Acid. FIL.1745.V00
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